
ZARZĄDZENIE NR 17/20 
WÓJTA GMINY SADLINKI 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia Strategii Wyjścia projektu „Kolejny krok przeciwdziałania wykluczeniu 
społecznemu w Gminie Sadlinki” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Zatwierdza się Strategię Wyjścia projektu „Kolejny krok przeciwdziałania wykluczeniu społecznemu w Gminie 
Sadlinki” opracowaną na podstawie regulaminu konkursu z dnia 17.12.2019 r. Nr RPPM.06.02.02-IZ.00-22-
001/20 ogłoszonego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 
2014-2020 Oś Priorytetowa 6 Integracja, Działanie 6.2 Usługi społeczne, Poddziałanie 6.2.2 Rozwój usług 
społecznych. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Sadlinki 
 
 

Elżbieta Krajewska 

Id: AAB53344-F0D5-467D-976B-9350024C2165. Podpisany Strona 1




